










До
Општина Битола
ул.„Бул.1ви Мај” бр.61
7000, Битола

Име и презиме:  			 Адреса (улица и број):  		  Број на л.к. 		  Место:			 Број на телефон:  	


Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците за набавени и вградени ПВЦ или  алуминиумска дограма во домаќинствата за 2024 година

1.  Во врска со Јавниот повик бр.09-115/1 година за надоместување на дел од трошоците за набавена и монтирана нова ПВЦ или алуминиумска дограма во домаќинството, изјавувам:

· Дека	имам купено ПВЦ или алуминиумска дограма од ___________________________(назив на деловен субејкт/фирма), која е вградена во мојот дом  (станот/куќата) со адреса по лична карта __________________________во _______________.


2. Во прилог на барањето ја поднесувам следната документација:

Фискална сметка бр.	од   	

									     датум

3. Фотографии во боја од дрвената дограмата кој се заменува во домот и фотографии во боја од новата ПВЦ или алуминиумска дограма кој се вградува во домот (пред и потоа)

4. Податоци за трансакциска сметка на барателот:

Имател на сметката:	 	

Број на трансакциска сметка:

Име на банката:	 	



5. Фотокопија од важечка лична карта

6.  Изјава заверена на нотар во Прилог



	Датум: 	

Место: 	
	Подносител:



потпис

